REITORIA

PORTARIA n. 33/99

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a profª Roseli Jenoveva Neto, para exercer a função de Coordenadora do Setor de Pós-Graduação, em substituição ao prof. Antônio Serafim Pereira, a partir de 01 de julho de 1999.

Art. 2º - Revoga-se a Portaria n. 06/95, de 17 de março de 1995, da Direção Geral da UNIFACRI.

Criciúma, 23 de junho de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC